



Misja zakładu:

*„Otwarci na zmiany, szanując tradycję, zapewniamy wysoką jakość opieki medycznej i wrażliwość na problemy naszych pacjentów.”*

## WYJAŚNIENIE DO SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA III

**Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji na  
„Dostawę leków onkologicznych dla SPZOZ w Krotoszynie”  
Nr sprawy: AS/1/06/22**

Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych wyjaśnia swz

### **Zapytania do SWZ :**

#### **1 Pytanie:**

Dotyczy pakietu nr 27:

Czy Zamawiający mając na względzie racjonalne dysponowanie środkami publicznymi a w związku z tym możliwość uzyskania znacznych oszczędności finansowych, wyraża zgodę na złożenie oferty na lek o nazwie międzynarodowej Sunitynib (nazwa handlowa Klertis), który będzie objęty refundacją w programie lekowym B3, B8, B10, B53 od dnia 1 maja 2022 roku, zgodnie z ustawą z dnia 12 maja 2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz.357, 945, 1493, 1875)?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę.

#### **2 Pytanie:**

Dotyczy pakietu nr 18. Czy Zamawiający dopuści przeliczenie i wycenę preparatu w opakowaniu po 10 fiolek?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza opakowanie a 10 fiolek z podaniem cen jednostkowych za fiolkę netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku.

#### **3 Pytanie:**

Dotyczy pakietu nr 18. Czy Zamawiający dopuści wycenę leku za opakowanie a nie za sztukę (zgodnie z Prawem Farmaceutycznym nie ma możliwości zakupu leku w innej formie niż dostępne na rynku opakowanie handlowe)? Jeśli nie, to czy Zamawiający zgodzi się na podanie cen jednostkowych za fiolkę netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza opakowanie a 10 fiolek z podaniem cen jednostkowych za fiolkę netto i brutto z dokładnością do 4 miejsc po przecinku.

#### **4 Pytanie:**

Dotyczy pakietu nr 29 poz. 7. Czy Zamawiający dopuści przeliczenie i wycenę preparatu w opakowaniu po 10 ampulek i podanie ceny za takie opakowanie?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza, podtrzymując wymóg, aby zaoferowany produkt znajdował się na listach w aktualnym Obwieszczeniu MZ w sprawie leków refundowanych”.

#### **5 Pytanie:**

Dotyczy pakietu nr 29 poz. 16. Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu 8 mg x 10 szt. tabletek w postaci ulegającej rozpadowi w jamie ustnej?

**Odpowiedź:** Tak, Zamawiający dopuszcza.

**Wszelkie wyjaśnienia i zmiany SWZ stanowią integralną część SWZ, należy je uwzględnić i zaznaczyć przy sporządzaniu oferty.**

Z poważaniem

Z-CA DYREKTORA SPZOZ  
W KROTOSZYNIE  
ds. medycznych  
*lek. Mieczysław Pełko*

Krotoszyn, dnia 11.04.2022r.